שעברה על ציווי שכך אמר לה הקב"ה "תדשא הארץ דשא" (ובהמשך הפסוק "עץ פרי עשה פרי"), מה הפרי נאכל אף העץ נאכל, והיא לא עשתה כן, אלא "תוצא הארץ דשא" (ובהמשך הפסוק "עץ עשה פרי", ללא המילה "פרי") הפרי נאכל והעץ אינו נאכל".

15. לשונו של רש"י בפירושו לבראשית א, יא.

16. מתוך הספר אורות הקודש, חלק ג קטע צז. הרב קוק שימש כרב הראשי לארץ ישראל, נפטר בשנת תרצ"ה (1935).

מוצר מסוים השקיעה החברה מאמץ ופיתחה מוצר שהוא פחות יעיל ושמחיר ייצורו זהה למוצר הראשון. תהליך הייצור של שני המוצרים כמעט זהה, ורק לאחר קבלת המוצר היעיל מקלקלים שבכ מסוים במוצר, ועל ידי כך מקבלים את מוצר עם יכולות מופחתות. כל זאת נעשה כדי שיעלה ערכו של המוצר הטוב בעיני הצרכנים. ועוד בהמשך: